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1.3.5 Rediger brødtekst på en side 
Forsiden, underforsider og artikler har alle et redigeringsværktøj, hvor man indsætter brødteksten.  
 
Start med at markere en side og klik Lås og rediger  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rul ned til feltet med brødtekst. Klik på Vis redigeringsværktøj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Over tekstfeltet ses værktøjslinjen. De vigtigste funktioner er: 
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Indsæt almindelig tekst 
Hvis du kopierer tekst fra fx Word, er det meget vigtigt, at du bruger knappen Indsæt almindelig tekst (1). 
 
Den vil fjerne den formattering og usynlig kode, der altid ligger bag tekst fra Word og lignende programmer. Når man fjerner formatering og kode, 
sikrer man, at siden altid ser OK ud uanset, hvilken browser (hjemmesideprogram) gæsten bruger. 
 
Indsæt teksten ved at taste Ctrl + V (2) i indsæt-vinduet og klik på Indsæt (3)  
Afslut redigering ved klik på Accept (4) 
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Ryd al formatering 
Hvis du alligevel får indsat tekst med formatering og vil fjerne formateringen, men beholde teksten, skal du markerer teksten med musen, klikke på 
pilen ved siden af fejekosten og vælge Ryd alt formatering i rullegardinsmenuen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Når du er færdig med at redigere i redigeringsværktøjet klik på Accepter. 
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   OBS! Hvis du ikke kan se knapperne Accepter og Afvis i bunden, kan du maksimere redigeringsvinduet ved at klikke på ikonet øverst til højre. 

Dette udvider redigeringsvinduet til fuldskærmsvisning.  

Det kan i øvrigt også være rart, hvis man synes, at vinduet er for lille, når man redigerer brødteksten. 

 

 

 

 

 

 

 

Du kan altid vende tilbage til almindelig vinduestørrelse ved at klikke på minimér-ikonet 
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Udgiv  
Selv om du har klikket på Accepter i redigeringsværktøjet, er dine ændringer ikke gemt.  
Klik på Gem knappen (1). Klik eventuelt på Forevisning for at se preview af siden (2). I forevisning kan de forskellige link afprøves.  
Marker siden, højreklik og vælg Udgiv element i rullegardinsmenuen (3).  
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